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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:

Kabinen:
Kaution:

11.01.-17.01.
€6.930

01.02.-14.02.
€7.355

01.03.-07.03.
€6.220

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Bali 4.4 MARCONI

103670

Katamaran

Bali 4.4 MARCONI

Karibik / La Marina Bas du Fort
2024

4+2

€ 6.000,00

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Pantryausristung, Tiefkiihlfach,

Decksausriistung: Auenborder, Badeleiter, Beiboot, Bimini
top, Cockpit, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde,
Fernbedienung fiir Ankerwinde mit Kettenzahler am
Steuerstand, Heckdusche, Liegestiihle, Seats for aft bench,
Sitzkissen fiir den Steuerstand, Spring cleats, Vorwarts-
Cockpit-Kissen,

Interieur: Elektrische Toilette, Elektrischer Ventilator,
Navigation: AIS, Autopilot, GPS Kartenplotter,
Wind/speed/depth instruments,

Segel: Lazy bag, Lazy jacks,

Yachtelektrik: Generator, Inverter, Klimaanlage, Ladegerét,
Service Batterien, Solar Panel, UKW Funk, Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2025

18.01.-24.01.
€6.410

15.02. - 21.02.
€6.590

08.03.-14.03.

29.03. - 04.04.

€7.000

26.04. - 02.05.

€6.565

24.05. - 30.05.

€6.090

21.06. - 04.07.

€5.030

€8.510

05.04.-11.04.

€6.720

03.05. - 09.05.

€5.920

31.05. - 06.06.

€5.200

05.07.-11.07.

€5.655

25.01.-31.01.
€7.115
22.02. - 28.02.
€6.955
15.03.-21.03. 22.03.-28.03.
€8.110 €7.300
12.04.-18.04. 19.04. - 25.04.
€6.745 €7.620
10.05. - 16.05. 17.05. - 23.05.
€5.930 €5.675
07.06. - 20.06.
€4.830
12.07.-25.07. 26.07.-08.08.
€5.665 €6.745
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€4.315 €4.080

€4.010 €4.300 €4.590

€3.900 €4.335 €5.425 €6.100

€6.595 €5.895 €9.465

€12.305 €7.745 €7.700 €7.755

€7.720 €8.170 €8.625

€8.935 €9.430 €9.130

€8.490 €8.940 €7.730 €7.255

€5.675 €5.525 €4.950 €4.830

€6.025 €6.745
€5.530 €4.315 €4.080 €4.010
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€6.100 €6.595 €5.895

Cmeazezsiz L msazemotl [ 20080 [ 00LtsOn
€9.465 €12.305 €7.745 €7.700

o wozon moese. w0-2e
€7.755 €7.720 €8.170

L mezewe L weesez | zeeoee
€8.625 €8.935 €9.430

| TaEoIen 030203 27800204 0040904
€9.130 €9.765 €8.940 €6.720

| o0a-oa [ 2404004 [ 0W5-0785
€7.255 €6.250 €6.165

o 0ROS-MOS ISIS-2005 Z205-2808 2050405
€5.930 €5.675 €5.525 €4.950

o soe-tage | 1e0s-0207.
€4.830 €5.030

| eMTeoSoT W00T-BmOT 2407-0608 07081308
€5.655 €6.025 €6.745 €5.530

€4.080

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
http://www.tcpdf.org

